



लो नेक्स्ट देवनागरी

Loew Next Devanagari

लो नेक्स्ट देवनागरी, लो नेक्स्ट टाइपफेस का एक विस्तार है, जो देवनागरी लिपि को शामिल करता है, जिसका उपयोग हिंदी, मराठी और संस्कृत जैसी भारतीय भाषाओं में किया जाता है। यह लो नेक्स्ट की ज्यामितीय सटीकता और आधुनिकता को देवनागरी की जटिल आकृतियों के अनुकूल बनाता है, जिससे यह डिज़ाइन के लैटिन अक्षरों के साथ एकसार और स्टाइलिश रूप से एकीकृत हो सके।

RELEASED

2025

DESIGNERS

AMÉLIE BONET
JONATHAN HILL

DEVANAGARI CONSULTANTS

ERIN MCLAUGHLIN
POOJA SAXENA

STYLES

8 WEIGHTS

CLASSIFICATION

SANS-SERIF

FORMATS

OTF, TTF, WOFF, WOFF 2

GLYPHS

1840 PER FONT

OPENTYPE FEATURES

ACCESS ALL ALTERNATES
CASE-SENSITIVE FORMS
CONTEXTUAL ALTERNATES
DENOMINATORS
DISCRETIONARY LIGATURES
FRACTIONS
LINING FIGURES
LOCALISED FORMS
STANDARD LIGATURES
NUMERATORS
OLDSTYLE FIGURES
ORDINALS
PROPORTIONAL FIGURES
SCIENTIFIC INFERIORS
SMALL CAPITALS
STYLISTIC ALTERNATES
SUBSCRIPT
SUPERScript
TABULAR FIGURES

SUPPORTED LANGUAGES

AFRIKAANS, ALBANIAN, ASTURIAN, ASU, AWADHI, BASQUE, BEMBA, BENA, BOSNIAN, CATALAN, CEBUANO, CHIGA, COLOGNIAN, CORNISH, CORSICAN, CROATIAN, CZECH, DANISH, DOGRI, DOTYALI, DUTCH, EASTERN TAMANG, EMBU, ENGLISH, ESPERANTO, ESTONIAN, FAROESE, FILIPINO, FINNISH, FRENCH, FRIULIAN, GALICIAN, GANDA, GERMAN, GOAN KONKANI, GUSII, HINDI, HUNGARIAN, ICELANDIC, IDO, IGBO, INARI SAMI, INDONESIAN, INTERLINGUA, IRISH, ITALIAN, JAVANESE, JUU, JOLA-FONYI, KABUVERDIANU, KALAALLISUT, KALENJIN, KAMBA, KIKUYU, KINYARWANDA, KURDISH, LATVIAN, LITHUANIAN, LOJBAN, LOW GERMAN, LOWER SORBIAN, LUO, LUXEMBOURGISH, LUYIA, MACHAME, MAHARASHTRIAN KONKANI, MAITHILI, MAKHUWA-MEETTO, MAKONDE, MALAGASY, MALAY, MALTESE, MANX, MAORI, MAPUCHE, MARATHI, MERU, MORISYEN, NEPALI, NIGERIAN PIDGIN, NORTH NDEBELE, NORTHERN SAMI, NORTHERN SOTHO, NORWEGIAN BOKMÅL, NORWEGIAN NYNORSK, NYANJA, NYANKOLE, OCCITAN, OROMO, POLISH, PORTUGUESE, ROMANIAN, ROMANSH, ROMBO, RUNDI, RWA, SAMBURU, SANGO, SANGU, SANSKRIT, SARDINIAN, SCOTTISH GAELIC, SENA, SHAMBALA, SHONA, SICILIAN, SINDHI, SLOVAK, SLOVENIAN, SOGA, SOMALI, SOUTH NDEBELE, SOUTHERN SOTHO, SPANISH, SUNDANESE, SWAHILI, SWATI, SWEDISH, SWISS GERMAN, TAITA, TAROKO, TESO, TSONGA, TSWANA, TURKISH, TURKMEN, TYAP, UPPER SORBIAN, VENDA, VIETNAMESE, VUNJO, WALLOON, WALSER, WELSH, WESTERN FRISIAN, WOLOF, XHOSA, ZULU



LOEW NEXT DEVANAGARI FAMILY OVERVIEW

थिन Thin

लाइट Light

रेगुलर Regular

मीडियम Medium

बोल्ड Bold

एक्स्ट्राबोल्ड ExtraBold

हेवी Heavy

ब्लैक Black



LOEW NEXT DEVANAGARI SCRIPT COVERAGE

1. Devanagari देवनागरी
2. Latin Extended



LOEW NEXT DEVANAGARI THIN

श्रीवारी ब्रह्मोत्सवम

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT

सांस्कृतिक उत्थान

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR

ताज महल आगरा

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM

थोलपावाकुथु फ्ले



LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD

आधिकारिक नाम

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD

अजंता की गुफाएँ

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY

मध्य प्रदेश, भारत

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK

डोस्मोचे महोत्सव



LOEW NEXT DEVANAGARI THIN

पिंक सिटी शाही और राजसी है
Jaipur: Population 3.1 m

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT

अमृत सरोवर (अमृत का भंडार)
India Bhārat Gaṇarājya

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR

दार्जिलिंग की प्रसिद्ध टॉय ट्रेन
Brihadeshwara Temple

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM

मेहरानगढ़ ब्लू सिटी, जोधपुर
Dhárma, Kárma, Mokṣa



LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD

कंचनजंगा पर्वत २८,१६९ फीट
New Jalpaiguri Station

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD

राजा राजा राजा चोल प्रथम
Capital City: New Delhi

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY

ओडिशा का रघुराजपुर गांव
Dashashwamedh Ghat

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK

राजस्थान का थार मरुस्थल
The Khajuraho Temples



LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट

LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और

LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके होते हैं। इससे एक स्थायी डे लाइट सेविंग



LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके होते हैं। इससे एक



LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके होते हैं। इससे एक



LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके होते हैं। इससे एक



LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ

LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ

LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके



LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके



LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके



LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 18/24

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 15/21

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 12/18

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की



LOEW NEXT DEVANAGARI THIN

RECORDISTS
Technological

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT

WORDSMITH
Viðskiptunum

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR

DŽENTLMENI
Norteamérica

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM

MILLJARÐAR
Zurückkehren



LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD

CENTRALINO
Revolutionäre

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD

NÁDHERNOU
Commerçants

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY

TRIANGULAR
Accomplished

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK

STRUCTURES
Underdirektør



LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few

LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few

LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 18/21

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC−12 to UTC+14), but a few zones

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 15/19

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC−12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC−03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 12/16

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC−12 to UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC−03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time



LOEW NEXT DEVANAGARI THIN 10/12
ITALIAN

Un fuso orario è una regione del globo che osserva un tempo standard uniforme per scopi legali, commerciali e sociali. I fusoriari tendono a seguire i confini dei paesi e dei loro suddivisioni perché è conveniente che le aree in stretta comunicazione commerciale o di altro tipo mantengano lo stesso tempo. La maggior parte dei fusi orari su terra sono sfalsati dal Coordinated Universal Time (UTC) di un intero numero di ore (da UTC-12 a UTC+14), ma alcune zone sono

LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT 10/12
CZECH

Časové pásmo je oblast světa který dodržuje jednotný standardní čas pro právní, obchodní a sociální účely. Časové pásma mají tendenci následovat hranice zemí a jejich rozdělení, protože to je vhodné pro oblasti v blízkosti obchodní nebo jiné komunikace, aby byly zachovány ve stejnou dobu. Většina časové zóny na pozemku jsou kompenzovány z koordinovaného univerzálního času (UTC) o celé hodiny (UTC-12 až UTC+14), ale několik zón je vyrovnáno

LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR 10/12
FRENCH

Un fuseau horaire est une région du globe qui respecte un temps standard uniforme à des fins juridiques, commerciales et sociales. Les fuseaux horaires ont tendance à suivre les frontières des pays et de leurs subdivisions car il est pratique pour les zones en communication commerciale ou autre de garder le même temps. La plupart des fuseaux horaires sur terre sont décalés d'un nombre entier d'heures (UTC-12 à UTC+14) par rapport au temps universel

LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM 10/12
SWEDISH

En tidszon är en region i världen som observerar en enhetlig standardtid för juridiska, kommer-siella och sociala ändamål. Tidszoner tenderar att följa gränserna för länder och deras underavdelningar eftersom det är bekvämt för områden i närheten kommersiell eller annan kommunikation för att hålla samtidigt. De flesta av tidszoner på land är kompenserade från koordinerad universell tid (UTC) med ett antal timmar (UTC-12 till UTC+14), men några zoner

LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD 10/12
POLISH

Strefa czasowa to region globu który przestrzega jednolitego standardowego czasu dla celów prawnych, handlowych i społecznych. Strefy czasowe mają tendencję do podążania granice krajów i ich podpodziałów, ponieważ jest to wygodne dla obszarów w bliskim handlu lub innej komunikacji, aby zachować ten sam czas. Większość stref czasowych na lądzie jest przesunięta o czas uniwersalny koordynowany (UTC) o całą liczbę godzin (UTC-12 do UTC+14),

LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD 10/12
PORTUGUESE

Um fuso horário é uma região do globo que observa um tempo padrão uniforme para fins legais, comerciais e sociais. Fusos horários tendem a seguir as fronteiras dos países e suas subdivisões porque é conveniente para áreas próximas comunicação comercial ou outra para manter o mesmo tempo. A maioria dos fusos horários em terra são compensados pelo tempo universal coordenado (UTC) por um número inteiro de horas (UTC-12 a UTC+14), mas

LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY 10/12
GERMAN

Eine Zeitzone ist eine Region der Welt das eine einheitliche Standardzeit für rechtliche, kommerzielle und soziale Zwecke einhält. Zeitzone neigen dazu, zu folgen die Grenzen der Länder und ihrer Unterteilung, weil es für Bereiche in enger kommerzieller oder anderer Kommunikation zweckmäßig ist, die gleiche Zeit einzuhalten. Die meisten Zeitzone an Land sind gegenüber der koordinierten Weltzeit (UTC) um eine ganze Anzahl von Stunden (UTC-12 bis UTC+14)

LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK 10/12
NORWEGIAN

En tidssone er en region i verden som observerer en enhetlig standardtid for juridiske, kommersielle og sosiale formål. Tidszoner pleier å følge Grensene til landene og deres underdelinger fordi det er praktisk for områder i nær kommersiell eller annen kommunikasjon for å holde det samme. De fleste tidssoner på land er kompensert fra koordinert universell tid (UTC) etter et helt antall timer (UTC-12 til UTC+14), men noen soner er kompensert med 30 eller 45 mi-

LOEW NEXT DEVENAGARI 12/17
ENGLISH

A time zone is a region of the globe that observes a uniform standard time for legal, commercial, and social purposes. Time zones tend to follow the boundaries of countries and their subdivisions because it is convenient for areas in close commercial or other communication to keep the same time. Most of the time zones on land are offset from Coordinated Universal Time (UTC) by a whole number of hours (UTC-12 TO UTC+14), but a few zones are offset by 30 or 45 minutes (e.g. Newfoundland Standard Time is UTC-03:30, Nepal Standard Time is UTC+05:45, and Indian Standard Time is UTC+05:30). Some higher latitude and temperate zone countries use daylight saving time for part of the year, typically by adjusting local clock time by an hour. Many land time zones are skewed toward the west of the corresponding nautical time zones. This also creates a permanent daylight saving time effect. The first known person to conceive of a worldwide system of time zones was the Italian mathematician Quirico Filopanti. He introduced the idea in his book *Miranda!* published in 1858. He proposed 24 hourly time zones, which he called “longitudinal days”, first centred on the meridian of Rome. He also proposed a universal time to be used in astronomy.

LOEW NEXT DEVENAGARI 12/17
HINDI

समय क्षेत्र (टाइम ज़ोन) पृथ्वी का एक ऐसा क्षेत्र है जो कानूनी, वाणिज्यिक, और सामाजिक उद्देश्यों के लिए एक समान मानक समय का पालन करता है। समय क्षेत्र आमतौर पर देशों और उनके उपखंडों की सीमाओं का पालन करते हैं, क्योंकि निकटवर्ती वाणिज्यिक या अन्य संचार वाले क्षेत्रों के लिए एक ही समय का पालन करना सुविधाजनक होता है। भूमि पर अधिकांश समय क्षेत्र समन्वित सार्वभौमिक समय (UTC) से पूरे घंटे (UTC-१२ से UTC+१४) के अंतर पर होते हैं, लेकिन कुछ क्षेत्र ३० या ४५ मिनट के अंतर पर होते हैं (जैसे न्यूफाउंडलैंड स्टैंडर्ड टाइम UTC-०३:३० है, नेपाल स्टैंडर्ड टाइम UTC+०५:४५ है, और भारतीय मानक समय UTC+०५:३० है)। कुछ उच्च अक्षांश और समशीतोष्ण क्षेत्र के देश वर्ष के कुछ हिस्से के लिए डे लाइट सेविंग टाइम का उपयोग करते हैं, आमतौर पर स्थानीय घड़ी का समय एक घंटे आगे बढ़ाकर। कई भूमि समय क्षेत्र संबंधित नौवहन समय क्षेत्रों की तुलना में पश्चिम की ओर झुके होते हैं। इससे एक स्थायी डे लाइट सेविंग टाइम का प्रभाव भी पैदा होता है। समय क्षेत्रों की एक वैश्विक प्रणाली की कल्पना करने वाले पहले ज्ञात व्यक्ति इतालवी गणितज्ञ क्विरिको फिलोपान्टी थे। उन्होंने १८५८ में प्रकाशित अपनी पुस्तक “मिरांडा!” में इस विचार को प्रस्तुत किया। उन्होंने २४ घंटों के समय क्षेत्रों का प्रस्ताव रखा, जिन्हें उन्होंने “देशांतर दिन” कहा, जो सबसे पहले रोम के मध्याह्न रेखा पर केंद्रित थे। उन्होंने खगोल विज्ञान में उपयोग के लिए एक सार्वभौमिक समय का भी प्रस्ताव रखा। लगभग १९०० तक, पृथ्वी पर लगभग सभी बसे हुए स्थानों ने एक मानक समय क्षेत्र अपना लिया था, लेकिन उनमें से केवल कुछ ने ही जीएमटी



ॐ अ आ इ ई उ ऊ ऋ ॠ लृ ए ऐ ओ औ ँ अ आ औ अ अ

क ख ग घ ङ च छ ज झ ञ ट ठ ड ढ ण त थ द ध न प फ ब भ म य र ल ळ
व श ष स ह ङ़ ष ग़ ज़ ड़ ष ख ग़ ज़ झ ङ़ ढ़ ऩ फ़ य़ ऱ ऴ

। िी ु ू ॄ ॅ ॆ ै ॊ ो ॐ ॑ ॒ ॓ ॔ ॕ ॖ ॗ क़ ख़ ग़ ज़ ड़ ढ़ फ़ य़ ॠ ॡ ॢ ॣ । ॥ ० १ २ ३ ४ ५ ६ ७ ८ ९ ॰ ॱ ॲ ॳ ॴ ॵ ॶ ॷ ॸ ॹ ॺ ॻ ॼ ॽ ॾ ॿ ॠ ॡ ॢ ॣ । ॥ ० १ २ ३ ४ ५ ६ ७ ८ ९ ॰ ॱ ॲ ॳ ॴ ॵ ॶ ॷ ॸ ॹ ॺ ॻ ॼ ॽ ॾ ॿ

क र ० १ ६ ८ छ ७ ५ ३ ० १ ७ ८ ५ ७ १ ८ ० ८ ७ ७ ० २ ४ ६ ६ ५ ३ क र ० १
७ ८ ५ ३

क ख ग घ ङ च छ ज झ ञ ट ठ ड ढ ण त थ द ध न प फ ब भ म य ल व
श ष स ह ळ ङ क ख ग ज ण य

क्ष ज

। ॥ ? ० 5 ॐ ॐ

0 1 2 3 4 5 6 7 8

0 1 2 3 4 5 6 7 8





FULL GLYPH SET AND OPENTYPE FEATURES

UPPERCASE

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

LOWERCASE

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

SMALL CAPITALS

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

ACCENTED UPPERCASE

[illegible]

ACCENTED LOWERCASE

á â ã ä å æ ç è é ê ë ì í î ï ð ñ ò ó ô õ ö ø ù ú û ü ý ÿ ž

ACCENTED SMALL CAPITALS

[illegible]

PUNCTUATION

.,,:;...!|?¿•#/\\(){}[]@&¶§†‡%‰«»‹›- - - - _ , , , “ ” ‘ ’ “ ” ! *

CURRENCY, MATH & SYMBOLS

£ € ¢ ₣ ₹ ¥ ¤ \$ ¢ + - × ÷ = ≠ > < ≥ ≤ ± ≈ ~ ^ | © ® ™ ° ´ ` / " ^ ˇ ˘ ˙ ˚

LOCALISED FORMS

Í J í j Ş ş T t



OPENTYPE FEATURES DEACTIVATED

PROPORTIONAL LINING FIGURES

7 Feb 1812–9 June 1870

PROPORTIONAL OLDSTYLE FIGURES

7 Feb 1812–9 June 1870

TABULAR LINING FIGURES

£140,539.00

TABULAR OLDSTYLE FIGURES

07.10.2025

SUPERSCRIPT

Index¹, Index², Index³

SUBSCRIPT

C₁₂H₂₂O₁₁

FRACTIONS (PRE-BUILT & ARBITRARY)

1/2 Cup · 154 78/136

ORDINALS

1^o, primo; 1^a, prima, No³

SMALL CAPITALS

EST. 1945, ENGLAND

CASE-SENSITIVE FORMS

(A1) [B2] {C3}

STANDARD LIGATURES

flight suffix

DISCRETIONARY LIGATURES

The facts & stats

STYLISTIC SET 1: ALTERNATE a

abracadabra

STYLISTIC SET 2: ALTERNATE e

eighteenth

STYLISTIC SET 3: ALTERNATE g

geographical

STYLISTIC SET 4: ALTERNATE l

lollipop

OPENTYPE FEATURES ACTIVATED

PROPORTIONAL LINING FIGURES

7 Feb 1812–9 June 1870

PROPORTIONAL OLDSTYLE FIGURES

7 Feb 1812–9 June 1870

TABULAR LINING FIGURES

£140,539.00

TABULAR OLDSTYLE FIGURES

07.10.2025

SUPERSCRIPT

Index¹, Index², Index³

SUBSCRIPT

C₁₂H₂₂O₁₁

FRACTIONS (PRE-BUILT & ARBITRARY)

½ Cup · 154 78/136

ORDINALS

1^o, primo; 1^a, prima, No³

SMALL CAPITALS

EST. 1945, ENGLAND

CASE-SENSITIVE FORMS

(A1) [B2] {C3}

STANDARD LIGATURES

flight suffix

DISCRETIONARY LIGATURES

The fact & stats

STYLISTIC SET 1: ALTERNATE a

abracadabra

STYLISTIC SET 2: ALTERNATE e

eighteenth

STYLISTIC SET 3: ALTERNATE g

geographical

STYLISTIC SET 4: ALTERNATE l

lollipop



OPENTYPE FEATURES DEACTIVATED

STYLISTIC SET 5: LINEAR NA CONJUNCTS

ग्न ल्न श्न

STYLISTIC SET 6: LINEAR DEEP CONJUNCTS

च्छ छ्व ट्ट ठ्ठ द्द ड्ड ढ्ढ

STYLISTIC SET 7: LATIN TO DEVA FIGURES

कंचनजंगा पर्वत 28,169 फीट

OPENTYPE FEATURES ACTIVATED

STYLISTIC SET 5: LINEAR NA CONJUNCTS

ग्न ल्न न्न श्न

STYLISTIC SET 6: LINEAR DEEP CONJUNCTS

च्छ्व छ्व ट्ट ठ्ठ द्द ड्ड ढ्ढ

STYLISTIC SET 7: LATIN TO DEVA FIGURES

कंचनजंगा पर्वत २८,१६९ फीट



CONTACT

THE NORTHERN BLOCK
2 DILSTON WEST
CORBRIDGE
NORTHUMBERLAND
NE45 5RL
UNITED KINGDOM

EMAIL

INFO@THENORTHERNBLOCK.CO.UK

WEB

WWW.THENORTHERNBLOCK.CO.UK

LICENSING

WWW.THENORTHERNBLOCK.CO.UK/LICENSING

FULL EULA LICENSE

WWW.THENORTHERNBLOCK.CO.UK/STANDARD-LICENSE-AGREEMENT

RELEASED

2025

DESIGNERS

AMÉLIE BONET (DEVANAGARI)
JONATHAN HILL (LATIN)

DEVANAGARI CONSULTANTS

ERIN MCLAUGHLIN
POOJA SAXENA

FOUNDRY

THE NORTHERN BLOCK LTD

FORMATS

OTF, TTF, WOFF, WOFF 2

COMPLETE FAMILY

LOEW NEXT DEVANAGARI THIN
LOEW NEXT DEVANAGARI LIGHT
LOEW NEXT DEVANAGARI REGULAR
LOEW NEXT DEVANAGARI MEDIUM
LOEW NEXT DEVANAGARI BOLD
LOEW NEXT DEVANAGARI EXTRABOLD
LOEW NEXT DEVANAGARI HEAVY
LOEW NEXT DEVANAGARI BLACK

SUPPORTED LANGUAGES

AFRIKAANS, ALBANIAN, ASTURIAN, ASU, AWADHI, BASQUE, BEMBA, BENA, BOSNIAN, CATALAN, CEBUANO, CHIGA, COLOGNIAN, CORNISH, CORSICAN, CROATIAN, CZECH, DANISH, DOGRI, DOTYALI, DUTCH, EASTERN TAMANG, EMBU, ENGLISH, ESPERANTO, ESTONIAN, FAROESE, FILIPINO, FINNISH, FRENCH, FRIULIAN, GALICIAN, GANDA, GERMAN, GOAN KONKANI, GUSII, HINDI, HUNGARIAN, ICELANDIC, IDO, IGBO, INARI SAMI, INDONESIAN, INTERLINGUA, IRISH, ITALIAN, JAVANESE, JJU, JOLA-FONYI, KABUVERDIANU, KALAALLISUT, KALENJIN, KAMBA, KIKUYU, KINYARWANDA, KURDISH, LATVIAN, LITHUANIAN, LOJBAN, LOW GERMAN, LOWER SORBIAN, LUO, LUXEMBOURGISH, LUYIA, MACHAME, MAHARASHTRIAN KONKANI, MAITHILI, MAKHUWA-MEETTO, MAKONDE, MALAGASY, MALAY, MALTESE, MANX, MĀORI, MAPUCHE, MARATHI, MERU, MORISYEN, NEPALI, NIGERIAN PIDGIN, NORTH NDEBELE, NORTHERN SAMI, NORTHERN SOTHO, NORWEGIAN BOKMÅL, NORWEGIAN NYNORSK, NYANJA, NYANKOLE, OCCITAN, OROMO, POLISH, PORTUGUESE, ROMANIAN, ROMANSH, ROMBO, RUNDI, RWA, SAMBURU, SANGO, SANGU, SANSKRIT, SARDINIAN, SCOTTISH GAELIC, SENA, SHAMBALA, SHONA, SICILIAN, SINDHI, SLOVAK, SLOVENIAN, SOGA, SOMALI, SOUTH NDEBELE, SOUTHERN SOTHO, SPANISH, SUNDANESE, SWAHILI, SWATI, SWEDISH, SWISS GERMAN, TAITA, TAROKO, TESO, TSONGA, TSWANA, TURKISH, TURKMEN, TYAP, UPPER SORBIAN, VENDA, VIETNAMESE, VUNJO, WALLOON, WALSER, WELSH, WESTERN FRISIAN, WOLOF, XHOSA, ZULU

© THE NORTHERN BLOCK 2025

LOEW NEXT™ IS A TRADEMARK OF THE NORTHERN BLOCK LTD.
COMPANY REG NUMBER 08170670.